
 

 

Gmina Szubin 

ul. Kcyńska 12 

89-200 Szubin 

 Szubin, 30.01.2024 r. 

 

Znak: ZP.271.1.2024 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami  

na Rozbudowę drogi gminnej nr 090513C ul. Wiejskiej w Szubinie. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze 

zm.) w związku z nadesłanymi pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania o zamówienie 

publiczne, udzielam następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 28 

Branża zieleń: Zgodnie z załączonym do przetargu przedmiarem robót w ramach robót 

rozbiórkowych należy wyciąć 490szt. drzew, natomiast w projekcie wykonawczym branży zieleń 

zinwentaryzowano łącznie 533 szt. na całym zakresie robót, zaś w decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach z dnia 13.06.2022 roku do wycinki jest sumarycznie 441szt. drzew. Z treści 

projektu branży zieleń (pkt 1.6) wynika, że wzdłuż przedmiotowej drogi zainwentaryzowano 

1339szt. drzew (z czego 469 szt. wymaga pozwolenia na wycinkę, a pozostałe 870szt. to młode 

drzewa nie wymagające pozwolenia). Mając na uwadze zapisy  pkt 4, 5 i 6 §3 wzoru umowy,  oraz 

w związku z rozbieżnościami pomiędzy przedmiarem, decyzją środowiskową i projektem, proszę o 

jednoznaczne wskazanie liczby drzew do wycinki wraz z określeniem ich obwodów w zakresie 

objętym przedmiotem zamówienia od km 1+330 do km 2+718 oraz od km 0+000 do km 0+020. 

Odpowiedź nr 28 

W ramach niniejszego zamówienia na odcinku od km 1+330 do km 2+718 oraz od km 0+00 do km 

0+020 liczba drzew i krzewów do wycinki została wskazana w Projekcie Wykonawczym dotyczącym 

branży zieleni oraz Decyzji Środowiskowej dla całego zadania w związku z tym należy dokonać 

wyboru tylko tych drzew i krzewów znajdujących się w w/w zakresie. 

 

Pytanie nr 29 

Branża zieleń: Proszę o jednoznaczne podanie liczby oraz gatunków drzew i krzewów, jakie należy 

wykonać w ramach niniejszego zamówienia na odcinku od km 1+330 do km 2+718 oraz od km 

0+000 do km 0+020. Z uwagi na różnorodność cen oraz dostępność poszczególnych gatunków 

roślin, wskazywanie w/w parametrów drzew i krzewów dopiero na etapie prowadzenia robót 

budowlanych narusza zasady uczciwej konkurencji. Niejednoznaczny i nieprecyzyjny opis 

przedmiotu zamówienia nie gwarantuje przyjęcia takich samych założeń przez wszystkich 

wykonawców. 

Odpowiedź nr 29 

W ramach niniejszego zamówienia na odcinku od km 1+330 do km 2+718 oraz od km 0+00 do km 

0+020 należy wykonać ilości nasadzeń zastępczych wskazanych w Decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach wydanej przez Burmistrza Szubina w dn. 13.06.2022r., znak: 

OŚiR.6220.11.2022. pamiętając o wybraniu tylko tych drzew, które znajdują się w/w zakresie. 

Gatunki drzew i krzewów zostały zaproponowane w Projekcie Wykonawczym dotyczącym branży 

zieleń pkt. 1.11. Należy wycenić wszystkie wyszczególnione drzewa i krzewy proporcjonalnie do 

ilości wymaganych nasadzeń. 

 

Pytanie nr 30 

Proszę o podanie kwoty wkładu własnego Zamawiającego, do którego Wykonawca będzie mógł 

wystawiać faktury częściowe (określona w §3 ust.1 wzoru umowy). 

Odpowiedź nr 30 



2 
 

Udział własny Zamawiającego stanowić będzie min. 5% przewidywanej wartości inwestycji. 

 

Pytanie nr 31 

Proszę o podanie okresu gwarancji na roboty zieleniarskie, jakiej musi udzielić Wykonawca. Zgodnie 

z §1 pkt 3 8) wzoru umowy, nowo nasadzone drzewa muszą zachować żywotność przez okres 3 lat 

od nasadzenia. 

Odpowiedź nr 31 

Okres gwarancji na roboty zieleniarskie wynosi 3 lata. 

 

Pytanie nr 32 

Proszę o podanie okresu gwarancji jakiej musi udzielić wykonawca na wykonanie oznakowania 

poziomego. 

Odpowiedź nr 32 

12 miesięcy na cienkowarstwowe i 24 miesiące na grubowarstwowe licząc od dnia odbioru robót. 

 

Pytanie nr 33 

Branża drogowa:  

• zgodnie z aneksem do projektu technicznego i wykonawczego, dokładnie z  przekrojem 

normalnym nr 1 (na rys. nr 4 – alternatywnymi przekrojami normalnymi i konstrukcyjnymi) na ul. 

Szczęśliwej, Wiejskiej, bez nazwy od km 0+020 do km 2+465 należy wykonać jezdnie z 

uwzględnieniem podbudowy stabilizowanej ziarnistym dodatkiem hydrofobowym.  

• Zgodnie z projektem wykonawczym z zakresu branży drogowej z dnia 25.07.2022roku na 

ul. Szczęśliwej, Wiejskiej, bez nazwy od km 0+020 do km 2+465 należy wykonać nawierzchnie na 

warstwie mrozoochronnej z mieszanki niezwiązanej (CBR>20%)  gr. 40cm oraz na warstwie 

podbudowy pomocniczej z mieszanki niezwiązanej CBR>60% gr. 24cm 

• Zgodnie z załączonym przedmiarem konstrukcja jezdni powinna być wykonana na warstwie 

mrozoochronnej z mieszanki niezwiązanej (CBR>20%)  gr. 40cm oraz na warstwie podbudowy 

pomocniczej z mieszanki niezwiązanej CBR>60% gr. 24cm 

W związku z zaistniałymi rozbieżnościami, wnoszę o jednoznaczne wskazanie rozwiązania 

konstrukcyjnego dla przedmiotowego postępowania w założonym do realizacji zakresie robót od km 

1+330 do km 1+718. 

Odpowiedź nr 33 

Dokumentacja projektowa dopuszcza dwa rozwiązania dotyczące wzmocnienia podłoża 

gruntowego. Do decyzji Wykonawcy robót pozostaje wybór wariantu do realizacji, w zależności od 

jego możliwości technologicznych, materiałowych i doświadczenia oraz od warunków gruntowo – 

wodnych, jakie wystąpią w trakcie realizacji prac drogowych – przy warunku zapewnienia 

odpowiedniej nośności pod warstwą podbudowy konstrukcji jezdni, określonej w dokumentacji. Nie 

wyklucza się wykonania odpowiedniego wzmocnienia słabego podłoża gruntowego inna metodą niż 

przedstawione w dokumentacji, przy zachowaniu warunku odpowiedniej nośności na gruncie. 

 

Pytanie nr 34 

Zgodnie z załączoną do przetargu dokumentacją geologiczną na ofertowanym odcinku robót 

występują grunty zaliczone do grup nośności podłoża G4. Czy w związku z powyższym w wycenie 

należy uwzględnić wzmocnienie słabego podłoża gruntowego za pomocą dodatku hydrofobowego 

pomimo nieobecności wód gruntowych w podłożu, bądź ich niskim poziomie? 

Odpowiedź nr 34 

Odpowiedzi udzielono w odpowiedzi nr 33. 

 

 

 



3 
 

Pytanie nr 35 

We wzorze umowy w § 4 znajduje się zapis mówiący o pisemnym przekazaniu terenu budowy przez 

Zamawiającego, czy Zamawiający potwierdza, iż ww. przekazanie nastąpi w terminie do 14 dni od 

dnia podpisania umowy? 

Odpowiedź nr 35 

Zamawiający potwierdza przekazanie terenu budowy w terminie do 14 dni od dnia podpisania 

umowy. 

 

Pytanie nr 36 

Proszę o załączenie SST dla warstwy mrozoochronnej z mieszanki niezwiązanej CBR>20%. 

Odpowiedź nr 36 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia 

30.01.2024r. 

 

Pytanie nr 37 

Proszę o załączenie SST dla warstwy podbudowy pomocniczej z mieszanki niezwiązanej CBR>60%. 

Odpowiedź nr 37 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia 

30.01.2024r. 

 

Pytanie nr 38 

„Pytanie dot. branży elektrycznej. Proszę o informację jaki sterownik zastosować w szafach 

oświetleniowych. W opisie schematu jest mowa o CPA 4.0, natomiast na widoku szafy jest 

umieszczony sterownik CPAnet (dużo droższy). Bardzo proszę o odpowiedź." 

Odpowiedź nr 38 

Stosujemy sterownik CPAnet. 

 

Pytanie nr 39 

Pytanie dotyczące wizerunków wysięgników. Proszę o odpowieź czy Zamawiający dopuszcza 

wysięgniki proste typu WR4/1/,,,, czy też łukowe typu WR14/1/,,,,? 

Odpowiedź nr 39 

Należy zastosować wysięgniki proste typu WR4/1/,,, 

 

Pytanie nr 40 

Proszę o wskazanie wizerunku oprawy. Czy były wykonywane obliczenia oświetleniowe 

potwierdzające zastosowanie danych opraw dla odpowiedniej klasy oświetleniowej? 

Pytanie nr 40 

Obliczenia oświetleniowe potwierdzające prawidłowe wykonanie sieci oświetleniowej (lokalizacja 

słupów, rozstaw, wysięgniki, strumień świetlny itp.) zostały wykonane na rzeczywistych 

produktach, które mają określone parametry techniczne, krzywe rozsyłu itd. stąd też rodzaj oprawy 

zostanie wybrany na etapie realizacji. 

 

Pytanie nr 41 

W „zakresie 1” należy zrealizować oświetlenie od słupa 2/6 do słupa 2/37 zasilonego z szafy SO UM 

Szczęśliwa. Szafa SO UM Szczęśliwa, oraz słupy 2/1, 2/2, 2/3, 2/4, 2/5 znajdują się poza „zakresem 

1”. Czy w związku z powyższym należy również zrealizować w/w elementy oświetlenia poza 

zakresem? Jeśli tak to czy zostało to przeliczone w przedmiarach? Jeśli nie, to w jaki sposób mają 

być zasilanie słupy od 2/6 do słupa 2/37, czy przewiedziano dla nich moc przyłączeniową? 

 

 



4 
 

Odpowiedź nr 41 

W przedmiotowym zakresie nie będzie wykonywana szafka SO-UM-Szczęśliwa. Słupy od 2/37 do 

2/6 (patrząc od strony szafki SO-UM-Wiejska) należy zasilić z szafki SO-UM-Wiejska - oddzielny 

obwód. Po wykonaniu całej inwestycji kabel od słupa 2/37 będzie wpięty do szafki SO-UM-Wiejska 

jako kabel sterowniczy lub wypięty i zabezpieczony. Moc przewidziana dla szafki SO-UM-Wiejska to 

6[kW]. Bilans mocy dla szafki z uwzględnieniem słupów 2/6 - 2/37 to: 

obwód 1 - 718[W] 

obwód 2 - 165[W] - docelowo 2946[W] 

2/6 - 2/37 - 1504[W] 

Razem dla przedmiotowego zakresu: 2387[W]. Moc więc jest wystarczająca. Natomiast słupy 2/1 

- 2/5 nie są objęte obecną inwestycją. 

 

Pytanie nr 42 

Czy w km 0+020 oświetlenie należy zakończyć na słupie nr 2/1/2? 

Odpowiedź nr 42 

W obecnym zakresie oświetlenie  zasilane z szafki SO-UM-Wiejska - obwód nr 2 należy zakończyć 

na słupie nr 2/1/2, jednak należy również wybudować kabel do słupa nr 2/2 (bez wykonywania 

tego słupa) i zabezpieczyć do w ziemi. 

 

Pytanie nr 43 

Koniec kolizji SN nr 1 w km 2+718 – mufa kablowa do wykonania jest w istniejącym chodniku, czy 

jego rozbiórki i odtworzenia zostały ujęte w przedmiarze branży drogowej? W branży elektrycznej 

nie ma takich prac. 

Odpowiedź nr 43 

Należy uwzględnić rozbiórkę i odtworzenie istniejącego chodnika w miejscu wykonania  mufy 

kablowej. 

 

Pytanie nr 44 

W „zakresie 1” branży teletechnicznej widnieje projektowana sieć NEXERA dla której 

zaprojektowano dyslokacje. Brak zestawienia robót w przedmiarach dla przebudowy tej kolizji. Czy 

w/w dyslokacja jest w zakresie do realizacji , czy ma ją wykonać NEXERA na swój koszt? Jeżeli 

Wykonawca ma dokonać tej dyslokacji proszę o udostępnienie odpowiedniego przedmiaru robót. 

Odpowiedź nr 44 

Na etapie wykonywania dokumentacji projektowej, sieć NEXERA była również w fazie 

projektowania, jednak widniała na mapach sytuacyjno – wysokościowych (po uzgodnieniu na 

Naradzie Koordynacyjnej), dlatego projekt przewidywał jej przebudowę (rozwiązanie kolizji). W 

związku z powyższym Wykonawca zobowiązany jest wycenić likwidację kolizji zgodnie z 

dokumentacją projektową. 

 

Pytanie nr 45 

Czy Zamawiający zezwoli na zastosowanie mieszanki wapienno – żwirowej 0/31,5 na podbudowę i 

pobocza? 

Odpowiedź nr 45 

Zamawiający nie zezwala na stosowanie mieszanek wapiennych. 

 

Pytanie nr 46 

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o skrócenie okresu gwarancji i pielęgnacji na wykonaną zieleń 

do 3 lat (co jest zresztą zgodne z projektem zieleni). 

Odpowiedź nr 46 

Zamawiający podtrzymuje zapis umowy w którym jest zapis o 3 latach. 



5 
 

 

Pytanie nr 47 

Proszę o wskazanie jaką ilość sztuk krzewów należy przyjąć na m2? 

Odpowiedź nr 47 

Ilość krzewów na m2 jest uzależniona od gatunku roślin przyjętych do nasadzenia. 

 

Pytanie nr 48 

Proszę o konkretne wskazanie ile jakich gatunków drzew należy przyjąć do nasadzeń. Różnica 

między wskazanymi do wyboru drzewkami wynosi nawet 100 zł co ma znaczny wpływ na wycenę 

robót. 

Odpowiedź nr 48 

Gatunki drzew i krzewów zostały zaproponowane w Projekcie Wykonawczym dotyczącym branży 

zieleń pkt. 1.11. Należy wycenić wszystkie wyszczególnione drzewa i krzewy proporcjonalnie do 

ilości wymaganych nasadzeń. 

 

Pytanie nr 49 

Zgodnie z projektem lokalizację ogrodzeń dla płazów należy ustalić z herpatologiem. Kto odpowiada 

za zorganizowanie i opłacenie nadzoru przyrodniczego? 

Odpowiedź nr 49 

Zorganizowanie i opłacenie nadzoru przyrodniczego leży po stronie Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 50 

Zgodnie z uzgodnieniem z Kujawsko – Pomorskim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków obszar 

objęty inwestycją nie jest objęty ochroną konserwatorską. W związku z powyższym wnosimy o 

usunięcie z warunków udziału w postępowaniu posiadania inspektora nadzoru archeologicznego, bo 

jego obecność w tym przypadku na budowie jest bezzasadna. 

Odpowiedź nr 50 

Nadzór archeologiczny wymagany jest zgodnie z zapisami decyzji ZRID. 

 

Pytanie nr 51 

Dotyczy budynku przeznaczonego do rozbiórki. Proszę o informację z czego jest wykonany dach ? 

Odpowiedź nr 51 

Pokrycie dachu blachą falistą. 

 

Pytanie nr 52 

W umowie znajduje się zapis, że do obowiązków Wykonawcy należy przebudowa sieci gazowej. 

Jednocześnie Zamawiający nie udostępnił projektu i przedmiaru na przebudowę sieci gazowej. 

Proszę o informację czy przebudowa sieci gazowej wchodzi w zakres zamówienia, a jeżeli tak proszę 

o udostępnienie stosownej dokumentacji i przedmiarów. 

Odpowiedź nr 52 

Zapis odnosi się do przyłączy gazowych. Należy wykonać wszystkie roboty zgodnie z zakresem 

niniejszego zamówienia. 

Pytanie nr 53 

Proszę o określenie które materiały z rozbiórki będą własnością Zamawiającego. 

Odpowiedź nr 53 

Materiały wskazane przez zamawiającego w trakcie robót m.in. ogrodzenia, kostka brukowa, 

tłuczeń z drogi (który należy wbudować w miejsce wskazane przez Zamawiającego na terenie gminy 

Szubin) itp. 

 

 



6 
 

Pytanie nr 54 

Proszę o informację, czy materiał z rozbiórki ogrodzeń ma pozostać własnością właściciela działki, 

z której będzie będą usuwane. Proszę jednocześnie o potwierdzenie, że Wykonawca nie musi 

stawiać nowych ogrodzeń właścicielom posesji, na których usunięto ogrodzenia. 

Odpowiedź nr 54 

Materiały z rozbiórki ogrodzeń stanowią własność Zamawiającego. Wykonawca nie jest 

zobowiązany do wykonywania ogrodzeń.  

 

Pytanie nr 55 

Zgodnie z decyzją ZRID dokonano podziału działek. Proszę o informację czy geodezyjny podział 

działek został już dokonany, czy leży to w gestii Wykonawcy? 

Odpowiedź nr 55 

Uzyskana decyzja ZRID, która jest prawomocna dokonała podziałów działek. Brak konieczności 

wyniesienia znaków granicznych w terenie. 

 

Pytanie nr 56 

Dzień dobry, 

w związku z ogłoszeniem niniejszego postępowania przetargowego, poniżej przedstawiamy nasze 

zapytanie do SWZ, prosząc o udzielenie odpowiedzi i ewentualne dokonanie zmian w SWZ. 

Pytanie nr 1: Zamawiający wymaga w specyfikacji jednej z bardziej zawodnych komunikacji - po 

linii zasilającej. Wnosimy o dopuszczenie sterowników/systemów z komunikacją bezprzewodową 

przy spełnieniu wszystkich wymagań funkcjonalnych. Takie rozwiązanie jest mniej zawodne i 

ułatwia rozbudowę systemu w przyszłości. 

Odpowiedź nr 56 

Zamawiający nie wyraża na powyższe zgody. 

 

Pytanie nr 57 

Z uwagi na ryczałtowy charakter wynagrodzenia oraz odpowiedzialność Wykonawcy za prawidłowe 

oszacowanie ilości prac, materiałów, robocizny i sprzętów koniecznych do zrealizowania przedmiotu 

zamówienia, Wykonawca wnosi o załączenie dokumentacji w wersji edytowalnej. 

Odpowiedź nr 57 

Wersja edytowalna dokumentacji nie zostanie udostępniona. 

 

Pytanie nr 58 

Z uwagi na fakt, że w ramach niniejszego postępowania Zamawiający ma zamiar realizacji jedynie 

fragmentu załączonej dokumentacji – odcinek km 1+300 ÷ km 2+718, wykonawca wnosi o 

jednoznaczny i wyczerpujący opis przedmiotu zamówienia poprzez załączenie przedmiaru z 

podaniem konkretnych ilości poszczególnych robót do wykonania. Załączona do przetargu 

dokumentacja budzi wątpliwości i może nie być jednakowo rozumiana przez wszystkich 

wykonawców, a podane w obecnym przedmiarze ilości robót raz dotyczą całego zakresu projektu, 

a raz jego fragmentu, co jest niedopuszczalne i niemożliwe do zweryfikowania przez wykonawcę. 

Dotyczy do wszystkich branż. 

 

Odpowiedź nr 58 

Załączona do przetargu dokumentacja projektowa jest kompletna. Jednocześnie na dodatkowych 

planach sytuacyjnych określony został zakres obowiązujący do realizacji w przedmiotowym 

postępowaniu przetargowym. Zamawiający ponownie informuje, że przedmiar robót jest 

pomocniczy i poglądowy. 

 

 



7 
 

Pytanie nr 59 

W ramach niniejszego postępowania należy rozebrać ok.700mb ogrodzenia, czy do wykonawcy 

należeć będzie odtworzenie rzeczonych ogrodzeń? Jeżeli tak, proszę o podanie długości, 

parametrów i materiałów z jakich należy wykonać nowe ogrodzenia. 

Odpowiedź nr 59 

Odtworzenie ogrodzeń nie wchodzi w zakres zamówienia. 

 

Pytanie nr 60 

Czy Zamawiający zmodyfikuje par. 1 ust. 3 pkt 1) wzoru umowy poprzez nadanie mu następującego 

brzmienia: 

1) zaznajomienie się z umiejscowieniem wszystkich zinwentaryzowanych istniejących instalacji, tj. 

odwodnienie, linie i słupy telefoniczne i elektryczne, światłowody, wodociągi, gazociągi i podobne, 

przed rozpoczęciem jakichkolwiek wykopów lub innych prac mogących uszkodzić istniejące 

instalacje, 

Odpowiedź nr 60 

Zamawiający nie wyraża na powyższe zgody. 

 

Pytanie nr 61 

Czy Zamawiający zmodyfikuje par. 7 ust. 7 lit. g) wzoru umowy poprzez nadanie mu następującego 

brzmienia: 

g) decyzje co do terminu usunięcia ujawnionych wad, z zastrzeżeniem iż termin ten będzie 

terminem uwzględniającym wymogi technologiczne oraz uwarunkowania atmosferyczne, nie 

krótszym niż 14 dni 

Odpowiedź nr 61 

Zamawiający nie wyraża na powyższe zgody. 

 

Pytanie nr 62 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację par. 12 umowy poprzez odniesienie kar określonych 

w stawce procentowej oraz limitu kar do wartości netto wynagrodzenia. 

Odpowiedź nr 62 

Zamawiający nie wyraża na powyższe zgody. 

 

Pytanie nr 63 

Czy Zamawiający zmodyfikuje par. 12 ust. 2 wzoru umowy poprzez poprzez obniżenie limitu kar 

do 20%? 

Odpowiedź nr 63 

Zamawiający nie wyraża na powyższe zgody. 

 

Pytanie nr 64 

Czy Zamawiający - w celu zachowania symetrii stron umowy - zmodyfikuje par. 12 wzoru umowy 

poprzez dodanie postanowienia o następującym brzmieniu: 

Strony ustalają, że Wykonawca obciąży Zamawiającego karą umowną w przypadku odstąpienia od 

Umowy przez Wykonawcę bądź Zamawiającego z winy Zamawiającego od realizacji przedmiotu 

umowy, karą w wysokości 20% wartości wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §3 ust 1 Umowy, 

Odpowiedź nr 64 

Zamawiający nie wyraża na powyższe zgody. 

 

Pytanie nr 65 

Czy Zamawiający zmodyfikuje par. 12 ust. 4 wzoru umowy poprzez nadanie mu następującego 

brzmienia: 



8 
 

Stronom przysługuje prawo do odszkodowania uzupełniającego za ewentualne poniesione szkody 

przewyższającego wartość kar umownych. 

Odpowiedź nr 65 

Zamawiający nie wyraża na powyższe zgody. 

 

Pytanie nr 66 

Czy Zamawiający zmodyfikuje par. 13 ust. 8 wzoru umowy poprzez nadanie mu następującego 

brzmienia: 

Jeżeli Wykonawca nie usunie wad w terminie uzgodnionym z Zamawiającym, to Zamawiający może 

zlecić usunięcie ich stronie trzeciej na koszt i ryzyko Wykonawcy, po uprzednim wezwaniu 

Wykonawcy i wyznaczeniu dodatkowego terminu nie krótszego niż 7 dni kalendarzowych. 

Odpowiedź nr 66 

Zamawiający nie wyraża na powyższe zgody. 

 

Pytanie nr 67 

Czy Zamawiający zmodyfikuje par. 17 ust. 4 pkt 6 lit. a) wzoru umowy poprzez nadanie mu 

następującego brzmienia: 

a) dokonania odbioru przerwanych robót budowlanych oraz zapłaty Wynagrodzenia Wykonawcy z 

tytułu wykonania części Umowy, która została wykonana do dnia odstąpienia oraz zapłaty 

Wynagrodzenia Wykonawcy za materiały określone w par. 17 ust. 4 pkt 3 umowy. 

Odpowiedź nr 67 

Zamawiający nie wyraża na powyższe zgody. 

 

Pytanie nr 68 

Z uwagi na występujące niejasności w przedmiotowym postępowaniu, brak odpowiedzi oraz krótki 

czas na złożenie oferty Wykonawca wnosi o przesunięcie terminu składania ofert. 

Odpowiedź nr 68 

Zamawiający przesunął termin składania ofert na dzień 06.02.2024 r. zgodnie ze zmianą treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia z 29.01.2024 r. 

 

Pytanie nr 69 

W związku z ukazaniem się planem postępowań o udzielenie zamówień na rok 2024 Gminy Szubin 

i barkiem w nim postepowania pn. " Rozbudowę drogi gminnej nr 090513C ul. Wiejskiej w Szubinie", 

zwracam się z prośbą o podanie orientacyjnej wartości zamówienia. 

Odpowiedź nr 69 

Zamawiający informuje, że dokonał aktualizacji planu postępowań na 2024 rok, w którym określił 

orientacyjną wartość zamówienia. 

 

 

Powyższe wyjaśnienia Specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich wykonawców. 

 

 
Burmistrz Szubina 

/-/ 

Mariusz Piotrkowski 

 

 

 

 


